Администрация Майорского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
Протокол № 3
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Майорском сельском поселении
15. 12.2023 г.                                                                                                х. Майорский
Председатель – Мирошниченко Сергей Владимирович, глава Администрации Майорского  сельского поселения;

Заместитель председателя: Калинина Наталья Николаевна, ведущий специалист;
Секретарь – Полякова Ирина Михайловна, специалист первой категории;
Присутствовали: члены комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Майорском сельском поселении, руководитель подведомственных учреждений Администрации Майорского сельского поселения
Повестка дня:

         1. О результатах мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля в сфере закупок
          Докладчик: Калинина Наталья Николаевн, ведущий специалист Администрации Майорского сельского поселения

          1.  СЛУШАЛИ:
О результатах мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля в сфере закупок
ВЫСТУПИЛИ:  Полякова Анна Андреевна, Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения
РЕШИЛИ:

          1. Принять информацию к сведенью, контроль за реализацией закона № 223-ФЗ от 18 июля 2011 года «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», возложить на заведующего сектором экономики и финансов А.А.Полякову.
Председатель комиссии

С.В.Мирошниченко
Секретарь комиссии

          И.М.Полякова